
Zarządzenie Nr OA.0050.50.2019
Burmistrza Miasta Koła

z dnia 21 marca 2019 roku

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Miasta Koła za rok 2018,
sprawozdań rocznych z wykonania planu finansowego samorządowych
instytucji kultury za rok 2018, oraz informacji o stanie mienia komunalnego Radzie Miejskiej
w Kole oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu.

Na podstawie art. 267 ust. 1 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.
Dz. U. z 2017 1".,poz. 2077 ze zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 20191"., poz. 506) Burmistrz Miasta Koła zarządza, co następuje:

§ 1. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Kola za rok 2018 roku Radzie Miejskiej
w Kole oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu zgodnie z następującym podziałem:
l. Część tabelaryczna sprawozdania składająca się z:

a) Załącznika Nr 1- wykonanie planu dochodów budżetu,
b) Załącznika Nr 2 - wykonanie planu wydatków budżetu,
c) Załącznika Nr 3 - wykonanie planu dotacji celowych i wydatków na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami oraz wykonanie
planu dochodów budżetu państwa,

d) Załącznika Nr 4 - wykonanie planu wydatków majątkowych,
e) Załącznika Nr 5 - wykonanie planu przychodów i rozchodów budżetu,
f) Załącznika Nr 6 - wykonanie planu dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i

nienależących do sektora finansów publicznych,
g) Załącznika Nr 7 - wykonanie planu dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa wart.

402 ust. 4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatków z zakresu ochrony
środowiska nimi sfinansowanych,

h) Załącznika Nr 8 - wykonanie planu dochodów zopłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi,

i) Załącznika Nr 9 - wykonanie planu dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego,

j) Załącznika Nr 10 - wykonanie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań
wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej,

k) Załącznika Nr 11 - zaawansowanie programów wieloletnich wg stanu na dzień 31.12.2018 roku.

2. Część opisowa informacji.

§ 2. Przedstawia się sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury za
rok 2018 rok Radzie Miejskiej w Kole oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu:

1. Miejskiego Domu Kultury w Kole,
2. Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kole,
3. Muzeum Technik Ceramicznych w Kole.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymuj a:
l. Regionalna Izba Obrachunkowa w Poznaniu - 2 egzemplarze
2. Rada Miejska w Kole
3. a/a

BURMISTRZ!~TA KOLA

KrzysztfitkoWSki



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr OA.0050.50.2019

Burmistrza Miasta Koła
z dnia 21 marca 2019 roku

Na podstawie art. 267 ust. 1 i mt. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z
2017 L, poz. 2077 ze. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506) Burmistrz Miasta Koła przekazuje Radzie Miejskiej w Kole oraz
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu sprawozdanie roczne z wykonania budżetu Miasta Koła za rok
2018.

Sprawozdanie to zawiera:
1. Część tabelaryczną sprawozdania składającą się z:
- Załącznika Nr 1- wykonanie planu dochodów budżetu,
- Załącznika Nr 2 - wykonanie planu wydatków budżetu,
- Załącznika Nr 3 - wykonanie planu dotacji celowych i wydatków na realizację zadań z zakresu

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami oraz wykonanie planu
dochodów budżetu państwa,

- Załącznika Nr 4 - wykonanie planu wydatków majątkowych,
- Załącznika Nr 5 - wykonanie planu przychodów i rozchodów budżetu,
- Załącznika Nr 6 - wykonanie planu dotacji udzielonych z budżetu podmiotom należącym i nienależących do

sektora finansów publicznych,
- Załącznika Nr 7 - wykonanie planu dochodów z wpływów z tytułu opłat i kar, o których mowa wart. 402 ust.

4-6 ustawy Prawo ochrony środowiska i wydatków z zakresu ochrony środowiska nimi
sfinansowanych,

- Załącznika Nr 8 - wykonanie planu dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz
wydatków związanych z gospodarowaniem odpadami komunalnymi,

- Załącznika Nr 9 - wykonanie planu dochodów i wydatków na realizację zadań realizowanych w drodze umów
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego,

- Załącznika Nr 10 - wykonanie planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na
podstawie porozumień z organami administracji rządowej,

- Załącznika Nr 11 - zaawansowanie programów wieloletnich wg stanu na dzień 31.12.2018 roku.

2. Część opisową informacji.

Ponadto Burmistrz Miasta przedstawia sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego następujących
samorządowych instytucji kultury za rok 2018:

a) Miejskiego Domu Kultury w Kole,
b) Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Kole,
c) Muzeum Technik Ceramicznych w Kole.

BURMISTRf'WSTA KOŁA

KrzysztbVw itkowski


